证券代码: 600143 证券简称: 金发科技 公告编号: 临 2017-056

债券代码: 136783 债券简称: 16 金发 01

## 金发科技股份有限公司

# 第六届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金发科技股份有限公司(以下简称"本公司"或"公司")于 2017年5月18日在公司2016年年度股东大会上,向公司董事及有关人员发出"关于召开公司第六届董事会第一次会议的通知",董事对豁免董事会召开通知期限均无异议。

本次会议于 2017 年 5 月 18 日公司 2016 年年度股东大会结束后,以现场会议方式在公司会议室召开。会议应到董事 11 名,实际出席会议的董事 11 名,会议由袁志敏先生召集和主持,公司部分监事会成员及高级管理人员列席了本次会议,会议召集及召开方式符合《中华人民共和国公司法》(以下简称《公司法》)和《金发科技股份有限公司董事会议事规则(2015 年修订)》的有关规定。经出席会议董事审议并表决,一致形成以下决议:

### 一、审议通过《关于选举董事长的议案》

公司董事会选举袁志敏先生为公司第六届董事会董事长,任期三年。

表决结果为:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

#### 二、审议通过《关于确定董事会各专门委员会组成人员的议案》

2017年5月18日经本公司股东大会审议通过了第六届董事会董事人选。经过对各位董事的工作经历、专业方向等多方面因素的综合考察,与会董事一致同意公司第六届董事会各专门委员会组成人员如下:

序号	专门委员会名称	主任委员	委员
1	战略委员会	袁志敏	章明秋、齐建国、陈舒、李建军
2	提名委员会	陈舒	章明秋、袁志敏
3	薪酬与考核委员会	齐建国	卢馨、袁志敏
4	审计委员会	卢馨	陈舒、宁红涛

表决结果为:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

## 三、审议通过《关于聘任由董事长提名的高级管理人员的议案》

根据《金发科技股份有限公司章程(2017年修订)》(以下简称《公司章程》) 的有关规定,经公司董事长袁志敏先生提名,公司董事会同意聘任如下高级管理 人员,任期与第六届董事会一致。

独立董事对该议案发表了独立意见,明确表示同意。

序号	姓名	担任职务	同意票
1	袁志敏	国家级企业技术中心主任	11 票
2	李南京	总经理	11 票
3	宁凯军	董事会秘书	11 票

## 四、审议通过《关于聘任由总经理提名的高级管理人员的议案》

根据《公司章程》的有关规定,经公司总经理李南京先生提名,公司董事会同意聘任如下高级管理人员,任期与第六届董事会一致。

独立董事对该议案发表了独立意见, 明确表示同意。

序号	姓名	聘任职务	同意票
1	蔡彤旻	副总经理	11 票
2	聂德林	副总经理	11 票
3	宁红涛	副总经理	11 票
4	宁凯军	副总经理	11 票
5	奉中杰	财务总监 (财务负责人)	11 票

#### 五、审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》

公司董事会同意聘任曹思颖女士为公司证券事务代表,任期与第六届董事会一致。

表决结果为:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

特此公告。

金发科技股份有限公司董事会 二〇一七年五月十九日

附件: 高级管理人员和证券事务代表简历

高级管理人员和证券事务代表简历:

**宁凯军**: 1970 年 10 月出生,工学博士,教授级高级工程师,香港科技大学 EMBA,全国轻工行业劳动模范,中共广州市黄埔区第一届代表大会代表。2000 年加入公司,从事产品开发和技术管理工作,曾任产品线总经理、技术总监、技术副总经理等职务,现任公司党委副书记、副总经理、董事会秘书、塑料改性与加工国家工程实验室副主任,兼任中国塑料加工工业协会专家委员会常委会副主任、中国材料研究学会高分子材料与工程分会常务理事、中国博士后科学基金评审专家、中国石油合成树脂重点实验室学术委员会委员、广东省化学学会副理事长、广东省复合材料学会常务理事、广东省材料研究学会理事和广州市化学化工学会副理事长等职务。

宁凯军先生现持有本公司股票 652,106 股,占公司总股本比例 0.02%;与本公司或本公司的控股股东无关联关系;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。经公司董事会审查,宁凯军先生符合《公司法》规定的担任上市公司高级管理人员的任职条件,符合《上海证券交易所股票上市规则(2014年修订)》规定的担任上市公司董事会秘书的任职条件。

**聂德林**: 1973 年 8 月出生,高级工程师,硕士,中欧国际工商管理学院 EMBA。1998年中山大学毕业后加入公司,从事研究开发工作。2001年 9 月至 2009年 1 月担任公司监事;2004年 9 月至 2009年 1 月任监事会主席和计采总监;2009年 1 月至 2011年 3 月担任公司副总经理;2011年 3 月至今担任公司董事兼副总经理;2013年 9 月至 2015年 9 月任印度金发董事;2014年 12至今任美国金发总经理。曾获国家、省、市科学技术奖励 3 项,其中参与开发的"新型阻燃热塑性树脂系列产品的开发及产业化"项目获国家科技进步二等奖。

聂德林先生现持有本公司股票 6,010,202 股,占公司总股本比例 0.22%;与本公司或本公司的控股股东无关联关系;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。 聂德林先生符合《公司法》和《上海证券交易所股票上市规则(2014 年修订)》规定的担任上市公司高级管理人员的任职条件。

**奉中杰**: 1976年12月出生。2000年7月至2003年10月,任湖南泰格林纸集团有限责任公司财务会计。2003年10月至2007年4月,任岳阳林纸集团乌干达有限公司财务经理。2007年8月至2011年10月,任公司资金经理。2011年10月至2014年8月,任天意有福科技股份有限公司财务总监。2014年8月至2015年2月,任天意有福科技股份有限公司财务总监、董事会秘书。2015年2月至2016年4月,任公司财务部部长。2016年4月至今,担任公司财务总监。

奉中杰先生目前未持有本公司股票,与本公司或本公司的控股股东无关联关系;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。奉中杰先生符合《公司法》和《上海证券交易所股票上市规则(2014年修订)》规定的担任上市公司高级管理人员的任职条件。

**曹思颖**: 女,1986年1月出生,管理学硕士。2010年广东财经大学毕业后加入公司,曾任质量与责任成本会计师和应付账款会计师,现任公司证券事务代表,兼任广东上市公司协会证券事务代表工作委员会副主任委员。